
 
 

UCHWAŁA NR V/53/24 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXVIII/611/24 z dnia 29 lutego 2024 r., w sprawie przyjęcia 
„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy  Warka w 2024 r.” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. 
2023 r., poz. 1580), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Warka: 

1. §11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Program realizowany będzie z funduszy Gminy Warka zapisanych 
w budżecie na rok 2024 w kwocie 106 800 zł. Wydatkowanie ww. kwoty nastąpi poprzez wystawianie zleceń 
i zawarcie umów z podmiotami uprawnionymi do wykonywania określonych czynności. Po wykonaniu 
zamówionych usług będzie wypłacane wynagrodzenie zgodnie z zapisami w zleceniach i umowach. 

2. §12 ust. 1 otrzymuje brzmienie:   Na realizację programu zaplanowano 106 800 zł brutto na następujące 
zadania. 

3. §12 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:   Kastracja i sterylizacja zwierząt w celu zmniejszenia ich 
populacji – 50 000,00 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Daniel Bugała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 7657


	UCHWAŁA NR V/53/24 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-02T08:51:07+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




